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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048, Neni 45.4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
t& organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Qershor 2022 duke pérfshiré: Té Hyrat
Buxhetore t& realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér t& gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

T# HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES Si SHTIMES
Pér periudhén janar-gershor 2022

Té Hyrat Buxhetore t& Komungs s¢ Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, T¢ Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukiurén dhe pjesémarrjen e t& cilave do ta prezentojmé né formé& tabelare dhe
interpretimin e pjesmarrjes s€ kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2021
dhe vitit 2022. Gjithashtu do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Qershor 2022:

Tabela 1: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesémarrja né financimin e buxhetit e shprehur né %

 Grantet Qeveritare 6,886,555 7,204,101.44 - 8077 . 8626
Té hyrat Vetanake 590,532 534,309.00 6.93 6.40

 T& hyrat Vetanake té bartura
‘ nga viti paraprak

e N | 233,767 2
Donacionet/Financimet tjera 6965 1L19199 008 013
! Financim nga Huamarrja dhe ; L
' Klauzula Investive* 808,660 . 602,055.00 %48 721
- TOTAL 8,526,479.31 8,351,657.43 ‘10 100

1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &sht& burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal q& shihet edhe n& tabelé, ku
pjesémarrja ne buxhetin final &shté 80.77% né vitin 2021, dhe 86.26% ng vitin 2022 pér buxhetin e
miratuar q& parashihet t& realizohet. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé qé edhe mé tej t& jemi t&

varur nga ky burim i financimit t& buxhetit komunal.
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2. Té Hyrat Vetanake

Siq do t& shihet edhe né tabele gjatd periudh&s Janar - Qershor 2022 u inkasuan gjithsej T¢ Hyra
Vetanake né vleré prej 310,823.86€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Janar — Qershor 2022 i
shprehur né pérqindje n€ raport me Planifikimin pér vitin 2022 &sht¢ 58%, ndérsa nése € krahasojmé
me t& njejtén periudhé te vitit 2021 atéheré né total inkasimi i t& Hyrave Vetanake &shté per 22% me i
larté né vitin 2022 dhe nése e marrim si indikatoré két¢ periudhé& edhe pér periudhat e ardh&€shme
atsheré na tregon se né periudhat e ardhéshme duhet t& shtohen aktivitet né pérmbushjen e realizimit mé&
t& larté té t&8 Hyrave Vetanake apo pretendimit & realizimit sipas planifikimit buxhetoré 2022, mirepo
pér shkak te lehtesimi i masave nga gjendjes se krijuar me virusin COVID -19 kemi trende pozitive te
inkasimit né periudhen ne vazhdim .N& k&t¢ periudh€ raportuese inkasimi i t& hyrave ishte si né tabel€.
Kéto trende pozitive jang ndikuar nga disa faktor€ siq jané: p€r tatimin né pron&- shpérndarja me kohe e
faturimit pér vitin 2022-t&. Gjithashtu aktivitetet gjeodezike,licencat/pelqimet Komunale lejet e
nderimit dhe llojet e tjera te te hyrave ne periudhen raportuese jané né trende pozitive, pozicion dénimet
né komuikacion dhe gjykaté jané t& hyra q€ inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt t&
komunés , pér periudhen janar-mars jang€ inkasuar 30,086.50€.

Tabela 2: Realizimi i t¢ Hyrave Vetanake pér periudhén Janar - Qershor 2022 té krahasuar me planifikimin
vjetor 2021 dhe krahasimi me (& njejten periudhé 1¢ vitit paraprak

Realizi
miné& %

Krahasim

%1 ne
, realizimit raport
Realizimi ndérmjet | me
- Realizimi | Janar eriudh@s st planifik
ojiitéhyres | Drejtoria | vjetor
A B A)/A)*100
Sektori i
Tatimi né proné Financave 118,553.47 | 140,385.65 16% 319,176.00 44%
Drejtoria e
Shéndrrimi i Ekonomisé
tokés bujqgésore dhe Financave 16,685.00 4,593.72 -72% 10,000.00 46%
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 25,230.00 26,881.00 7% 50,200.00 54%
Taksat pér
shfrytézimin e Drejtoria €
hapésirave Shérbimeve
publike Publike 1,462.95 9,346.32 539% 7,000.00 134%
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Drejtoria pér

Planifikim
Urban,
Kadastér dhe
Lejet e ndértimit Gjeodezi 16,872.51 43,662.54 159% 42,500.00 103%
Drejtoria pér
Inspektimet e Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
gjeodezike Gjeodezi 30,392.33 30,217.00 -1% 18,500.00 163%
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté
dokumentet &
zyrtare Pérgjithshme 13,057.00 15,685.00 20% 20,833.00 75%
Té ardhurat nga | Drejtoria pér
arsimi Arsim 8,442.00 19,356.00 129% 19,100.00 101%
Drejtoria pér
Shéndetési dhe
Te ardhurat né Miréqenie
shéndetési Sociale 17,733.70 18,730.20 6% 39,000.00 48%
Dénimet né Drejtoria e
komunikacion Shérbimeve
dhe gjykaté Publike
Drejtoria e
Licencat/Pélgim | Shérbimeve
Komunal Publike 7,078.32 1,966.43 -72% 1,000.00 197%
Drejtoria e
Shérbimeve
Té hyra Tjera Publike 7,000.00
Gjithsej 255,507.28 | 310,823.86 22% 534,309.00 |  58%
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. 3.Donacionet

Pérvec Grantit Qeveritar dhe T& Hyrave Vetanake si t&€ hyra t& rregullta né buxhet, si burim t&
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga
donatori. né llogari t&¢ komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar shumen prej 10,720€
dhe donacionet e bartura nga viti paraprak nga Donatorét si né tabelé .

Tabela 3. Donacionet e pranuara giaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Shuma ne €
Buxhetor
Grant I Donat.té
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 11.067
Council Of
Europe-1 bartur
2017 Drejtoria pér Arsim 104
Qeveria Britaneze-
I bartur nga 2017 21
Total 11,191.99

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&jé me Marréveshjen e Kredis¢ t& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes s¢ Kredis¢ ndérmjet Republikés s& Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t& kanalizimit p&r komunén e
Shtimes, e publikuar n& Gazetén Zyrtare t& Qeverisé s€ Kosovés né shumén 2,385,000€ e cila nga vitit
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér kété periudh raportuese kemi pasur

shpenzim né shumé prej 139,521.38€.
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-qershor 2022

Gijaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 2,809,649.57€ ose 33.64% nga vlera
totale e buxhetit t& miratuar pér vitin 2022, ndérsa shpenzoj 48.95% né raport me Alokimet ¢ pranuar
pér kété periudh pérfshirg t& gjitha burimet e financimit.

Né vazhdim t& kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajijc krahasimore dhe nivelin e realizimit t€ buxhetit n& raport me buxhetin e miratuar p&r vitin
2022. si dhe realizimin e buxhetit né raport me Alokimet (mjetet e pranuara ne SIMFK) pér periudhén
janar-qershor-TM2 2022 dhe gjithashtu & strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura n& programet buxhetore t& shpérndara né kategori
ekonomike dhe sipas burimeve t& financimit buxhetor.

1. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2022 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-qershor 2022 &shté né shumén 2,809,649.57€ apo shprehur n€ raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 33.64% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabelé realizimin e buxhetit sipas burimeve t& financimit dhe pes& kategorive ekonomike e g&
ecuria e realizimit t& buxhetit vérehet né tabelé ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ jan€
realizuar shpenzimet né masén prej 36,10%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &sht&
realizuar 12.50%, ndérsa 22-THV ende nuk jané realizuar shpenzime pér shkak t& proceseve
administrative t& fillim vitit, si dhe te fondi Donatoret &shté realizua 25.56% .

2. Realizimi i Buxhetit né raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-qershor TM2
2022- siq shihet edhe né kolonén “F” t& tabelave, raporti n& mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-qershor 2022 &shtg se jang pranuar-alokuar mjete né shumén 5,740,273.58€
dhe jan& shpenzuar 2,809,649.57.57€ apo shprehur n& % me 48.95% &sht¢ realizuar shpenzimi
né kété periudhé.

Pér mé shumé né vazhdim tabelat do té shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-

gershor 2022 dhe do t& ofrojng informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tabela 5 Realizimi i Buxheltit pér periudhen janar-qershor 2022 ne total sipas kategorive ekonomike,
© programeve buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shtime- Duke pérfshire huamarrjen nga

kredia
Realizi | Realizi
mii mii
shpen shpenzi
zimev meve
e shprehu
. r ne%
. Zotim . shpre
Pérshkrimi Buxheti Alokuar E paalokuar Aktuali 10bligimet Buxheti P ne
Aktual né pritie FreeBalance hur raport
priy ne % me
nga Alokimi
Paras n edh
s | periu
hikimi | w2
vjetor 2022
2022
CAT / RESP | PCLASS / ] E=(CIA) | F=(C/B)*
SUBCL A B A-B ¢ D A-(C+D) | 00 100
06
FINANC.HUAMARR.PER KLAU 602,055.00 | 602,055.00 0.00 | 139,521.38 0.00 | 462,533.62 | 23.17 23.17
ZINVEST.
617 SHTIME 502,055.00 | 602,055.00 0.00 | 139,521.38 0.00 | 462,533.62 | 23.17 23.17
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 502,055.00 | 602,055.00 0.00 | 139,521.38 0.00 | 462,533.62 | 2317 23.17
SHTIME
30 PASURITE
JOFINANGIARE 602,055.00 | 602,055.00 0.00 | 139,521.38 0.00 | 46253362 | 2317 23.17
10 BUXHETI 7,204,101.44 | 4,849,985.80 | 2,354,115.64 | 2,600,503.91 | 1,033,698.75 | 3,569,898.78 |  36.10 53.62
617 SHTIME 7.204,101.44 | 4,849,985.80 | 2,354,115.64 | 2,600,503.91 | 1,033,698.75 | 3,569,898.78 | 36.10 53.62
SHTROT ZYRA E HRYETARIT 90,577.00 |  37,737.74 |  52,839.26 |  23,288.71 0.00 | 67,288.29 | 2571 | 61.71
11 PAGA DHE SHTESA 82,577.00 29,737.74 52,839.26 22,928.44 0.00 50,648,556 | 27.77 77.10
13 MALLRA DHE
SHERBAMY 8,000.00 8,000.00 0.00 360.27 0.00 7,639.73 4.50 4.50
16087 AUDITIMI |
BREN e e 30,900.00 15,410.13 15,489.87 15,390.66 0.00 15,509.34 |  49.81 99.87
11 PAGA DHE SHTESA 30,900.00 15,410.13 15,489.87 15,390.66 0.00 15,500.34 |  49.81 99.87
SHTIRSD7 ADMINISTRATA - 370,410.00 |  303,405.98 67,004.02 97,729.22 94,596.29 | 178,084.49 |  26.38 32.21
11 PAGA DHE SHTESA 129,024.00 62,019.98 67,004.02 58,532.81 0.00 70,491.19 |  45.37 94.38
SHERIE HLRA DHE 170,664.00 |  170,664.00 0.00 35,068.66 34,596.29 | 100,099.05 | 21.08 21.08
14 SHPENZIME
KOMUNA & 10,722.00 10,722.00 0.00 3,227.75 0.00 749425 |  30.10 30.10
30 PAGURITE
JOFINANGIRE 50,000.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
16547 INTEGRIMET
VRO STE 6,710.00 3,348.85 3,361.15 3,347.16 0.00 3,362.84 | 49.88 99.95
11 PAGA DHE SHTESA 6,710.00 3,348.85 3,361.15 3,347.16 0.00 3,362.84 | 49.88 99.95
SHTI:\:S“ INSPEKCIONI - 422,913.00 | 376,544.49 46,368.51 | 182,512.05 63,889.23 | 176,511.72 | 43.16 48.47
11 PAGA DHE SHTESA 52,357.00 17,518.49 34,838.51 16,971.31 0.00 3538569 | 32.41 96.88
13 MALLRA DHE
SHERD 63,826.00 63,826.00 0.00 11,860.55 8,888.50 43,076.95 | 18.58 18.58
14 SHPENZIME
KOMUNA B 70,200.00 70,200.00 0.00 45,693.98 0.00 24,506.02 | 65.09 65.09
30 PASURITE
JOFINANCIARE 226,000.00 | 225,000.00 0.00 | 107,986.21 55,000.73 62,013.06 | 47.99 47.99
38 REZERVAT 11,530.00 0.00 11,530.00 0.00 0.00 11,530.00 0.00 0.00
SHTIRE 28 PROKURIN - 35,062.00 16,722.26 18,339.74 16,366.44 0.00 18,695.56 |  46.68 97.87
11 PAGA DHE SHTESA 35,062.00 16,722.26 18,339.74 16,366.44 0.00 18,695.56 |  46.68 97.87
16907 ZYRA E KUVENDIT
KO R e 82,400.00 38,492.11 43,907.89 31,092.11 0.00 51,307.89 | 37.73 80.78
11 PAGA DHE SHTESA 75,000.00 31,092.11 43,907.89 31,002.11 0.00 43,007.89 | 41.46 | 100.00
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13 MALLRA DHE

SHERBME 7,400.00 7,400.00 0.00 0.00 0.00 7,400.00 0.00 0.00
17507 BUXHET! - SHTIME 93,148.00 47,591.71 45,556.29 42,685.03 1,200.00 49,262.97 | 4582 89.69
11 PAGA DHE SHTESA 86,406.00 40,849.71 45,556.29 30,418.14 0.00 46,987.86 | 45.62 96.50
13 MALLRA DHE
SHERDIE 6,742.00 6,742.00 0.00 3,266.89 1,200.00 2,275.11 48.46 48.46
18411 ZJARRFIKESIT
ISP R e 64,658.00 38,490.39 26,167.61 31,091.21 474.00 33,002.79 |  48.09 80.78
11 PAGA DHE SHTESA 52,772.00 26,604.39 26,167.61 26,339.37 0.00 26,432.63 | 49.91 99.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 8,925.00 8.925.00 0.00 4,509.00 474.00 3,042.00 | 50.52 50.52
14 SHPENZIME
KOMUNA & 2,961.00 2,961.00 0.00 242.84 0.00 2.718.16 8.20 8.20
1845:1 MENAXHIM!L
FATKEQESIVE NATYRORE - 17,444.00 7,120.96 10,323.04 5,913.12 0.00 11,530.88 |  33.90 83.04
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 17,087.00 6,763.96 10,323.04 5,013.12 0.00 11173.88 | 34.61 87.42
13 MALLRA DHE
SHERBME 357.00 357.00 0.00 0.00 0.00 357.00 0.00 0.00
19535 ZYRA LOKALEE
KO T 14,047.00 7,203.19 6,843.81 6,818.25 0.00 7,228.75 | 48.54 94.66
11 PAGA DHE SHTESA 13,665.00 6,821.19 6,843.81 6,818.25 0.00 5,846.75 | 49.90 99.96
13 MALLRA DHE
SHERBME 382.00 382.00 0.00 0.00 0.00 382.00 0.00 0.00
47047 ZHVILLIMI RURAL
DHE INSPEKCIONI | 19,333.00 11,885.59 7,447.41 7,418.49 4,130.00 7,784.51 38.37 62.42
BUJQESISE - SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 14,869.00 7,421.59 7,447.41 7,418.49 0.00 7,450.51 49.89 99.96
13 MALLRA DHE
SHERBIME 4,464.00 4,464.00 0.00 0.00 4,130.00 334.00 0.00 0.00
47087 PYLLTARIA
INSPEROIONI - SHTME 19,320.00 9,390.27 9,929.73 5,967.54 400.00 12,952.46 |  30.89 63.55
11 PAGA DHE SHTESA 17,860.00 7,930.27 9.929.73 5,967.54 0.00 11,892.46 | 33.41 75.25
13 MALLRA DHE
SHERBIME 1.460.00 1,460.00 0.00 0.00 400.00 1,060.00 0.00 0.00
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 88,349.00 70,181.38 18,167.62 12,317.13 33,100.00 42,931.87 | 13.94 17.55
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 31,046.00 12,878.38 18,167.62 12,317.13 0.00 1872887 | 39.67 95.64
13 MALLRA DHE
SHERBIME ‘ 4,203.00 4,203.00 0.00 0.00 0.00 4,203.00 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFINANGIARE 53,100.00 53,100.00 0.00 0.00 33,100.00 20,000.00 0.00 0.00
66340 PLANIFIKIML
URBANIZM! INSPEKCIONI - 1,168,666.00 | 1,062,643.16 96,022.84 97,827.37 | 658,550.72 | 402,287.91 8.44 9.21
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 61,729.00 30,706.16 31,022.84 30,207.65 0.00 3152135 | 48.94 98.38
13 MALLRA DFE
SHERDIE 16,327.00 16,327.00 0.00 9,260.44 0.00 706656 | 56.72 56.72
30 PASURITE
OFINA e 1,015,610.00 | 1,015,610.00 0.00 58,350.28 | 658,550.72 | 298,700.00 5.75 5.75
38 REZERVAT 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00
SHTJW:‘SW ADMINISTRATA - 20,130.24 8,050.23 12,080.01 7,112.95 0.00 13,017.29 35.33 88.36
11 PAGA DHE SHTESA 19.777 24 7,697.23 12,080.01 7.112.95 0.00 12,66429 | 3597 92.41
13 MALLRA DHE
SHERBME 353.00 353.00 0.00 0.00 0.00 353.00 0.00 0.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 998,051.20 | 697,562.57 | 300,488.63 | 433,216.52 83,854.50 | 480,980.00 |  43.41 62.10
SHENDETESOR - SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 53621420 | 33572557 | 300,488.63 | 330,607.87 000 | 30560633 | 51.96 98.48
13 MALLRA DHE
SHERBIME 260,637.00 |  260,637.00 0.00 95,528.69 83,854.59 8125372 | 36.65 36.65
14 SHPENZIME
KOMUNALE 16,200.00 16,200.00 0.00 7,079.96 0.00 012004 | 43.70 43.70
30 PASURITE
JOFINANGIARE 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00
75531 SHERBIMET
oo e 103,798.00 70,450.04 33,347.96 27,698.29 5,726.35 70,373.36 | 26.68 39.32
11 PAGA DHE SHTESA 54,218.00 20,870.04 33,347.96 18,258.70 0.00 3505030 | 33.68 87.49
13 MALLRA DHE
SHERBME 46,880.00 46,880.00 0.00 9,078.15-h-  5726.35 32,075.50 | 19.36 19.36
14 SHPENZIME
KOMUMALE 2,700.00 2,700.00 0.00 361.44 0.00 2,338.56 | 13.39 13.39
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75532 SHERBIMET
Rz o N TIVE 180,778.00 | 131,457.36 49,320.64 50,236.12 16,438.32 | 114,103.56 | 27.79 38.21
11 PAGA DHE SHTESA 92.778.00 43.457.36 49,320.64 33,618.07 0.00 5915003 | 36.23 77.36
SHER;?M'VE‘EALLRA DHE 75,000.00 75,000.00 0.00 9,662.70 16,438.32 48,808.98 | 12.88 12.88
14 SHPENZIME
KOMUNALE 8,000.00 8,000.00 0.00 1,955.35 0.00 6,044.65 | 24.44 24.44
30 PASURITE
O INANCIARE 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
85007 SHERBIMET
UL TINE 149,808.00 | 123,291.12 26,516.88 44,285.75 37,374.66 68,147.50 | 29.56 35.92
11 PAGA DHE SHTESA 52.458.00 25.941.12 26,516.88 25.941.12 0.00 26.516.88 | 49.45 | 100.00
13 MALLRA DHE
SHERD 15,350.00 15,350.00 0.00 2,302.80 7,352.20 569500 | 15.00 15.00
14 SHPENZIME
KOMUNALE 7,000.00 7,000.00 0.00 1,152.83 22.46 582471 | 16.47 16.47
30 PASURITE 75,000.00 75,000.00 0.00 14,889.00 30,000.00 30,411.00 | 19.85 19.85
JOFINANCIARE ’ ) ! : : ' . ’ . ' . N N
SHTIR® ADMINISTRATA - 22,930.00 10,981.45 11,948.55 9,824.06 825.00 12,280.95 | 42.84 89.46
11 PAGA DHE SHTESA 21,645.00 0,696.45 11,048.55 9,696.45 0.00 11.048.55 | 44.80 | 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBME 1,285.00 1,285.00 0.00 127.60 825.00 332.40 9.93 9.93
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 108,725.00 81,136.71 27,588.29 46,513.11 12,064.60 50,147.29 | 4278 57.33
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 53.645.00 26,056.71 27.588.29 26,056.71 0.00 2758829 | 48.57 | 100.00
SHERD A LRA DRE 39,863.00 |  39,863.00 000 | 1754602 | 1206460 | 1025238 | 44.02 |  44.02
14 SHPENZIME
KOMUNALE 15,217.00 15,217.00 0.00 2.910.38 0.00 1230662 | 19.13 19.13
sm,ﬁ,ﬁg” ARSIMI FILLOR - 2,396,881.00 | 1,310,469.03 | 1,086,411.97 | 1,058,919.17 18,679.82 | 1,319,282.01 |  44.18 80.80
11 PAGA DHE SHTESA 2.099.604.00 | 1,013192.03 | 1.086,411.97 | 1,012,774.61 000 | 1.086,829.39 | 48.24 99.96
13 MALLRA DHE
SHERDME 152.277.00 |  152,277.00 0.00 33,167.45 18523.82 | 100,585.73 | 21.78 21.78
14 SHPENZIME
KOMUNALE 65,000.00 65,000.00 0.00 12,977.11 156.00 5186689 | 19.96 19.96
30 PASURITE
JOFINANGIARE 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
sHTE®? ARSIMI | MESEM - 700,063.00 | 370,419.08 | 338,643.92 | 342,933.46 239517 | 363,734.37 | 48.36 92.58
11 PAGA DHE SHTESA 671663.00 | 332.919.08 | 33864392 | 327,984.34 000 | 34357866 | 48.84 98.52
13 MALLRA DHE
SHERBE 25,500.00 25,500.00 0.00 11,341.08 2,395.17 1176375 |  44.47 44.47
14 SHPENZIME
OMUNALE 12,000.00 12,000.00 0.00 3,608.04 0.00 8.391.96 |  30.07 30.07
21 TE HYRAT VETANAKE 534,300.00 | 277,041.06 | 257,267.94 66,795.18 51,599.42 | 415914.40 | 1250 24.11
617 SHTIME 534,309.00 | 277,041.06 | 257,267.94 66,795.18 51,599.42 | 415,914.40 | 1250 24.11
SHﬂ‘Nfg” INSPEKCION - 14,445.00 0.00 14,445.00 0.00 0.00 14,445.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBME 14,445.00 0.00 14,445.00 0.00 0.00 14.445.00 0.00 0.00
19535 ZYRA LOKALEE
B Aty e 6,500.00 4,000.00 2,500.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE
TRANGSERE 6,500.00 4,000.00 2,500.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00
47047 ZHVILLIVI RURAL
DHE INSPEKCIONI | 34,766.00 34,766.00 0.00 12,600.00 0.00 22,166.00 | 36.24 36.24
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE DHE
TRANARERE 34,766.00 34,766.00 0.00 12,600.00 0.00 22.166.00 | 36.24 36.24
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 50,000.00 20,000.00 30,000.00 0.00 20,000.00 30,000.00 0.00 0.00
SHTIME
30 PASURITE
OFINANRE 40,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00
38 REZERVAT 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - 202,500.00 70,000.00 |  132,500.00 24,999.98 30,000.02 | 147,500.00 |  12.35 35.71
SHTIME
30 PASURITE
O NARE 202,500.00 70.000.00 |  132,500.00 24,999.98 30,000.02 | 147,500.00 | 12.35 35.71

Raporti mbi ecurit financiare Buxhetor janar-gershor 2022-Komuna Shtime

Page 11




73016 ADMINISTRATA -

SHTINE 55,234.00 28,955.26 26,278.74 0.00 0.00 55,234.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE
TRANSRERE 55,234.00 28,955.26 26,278.74 0.00 0.00 55,234.00 0.00 0.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 39,000.00 15,079.80 23,920.20 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00
SHENDETESOR - SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 30,000.00 15,079.80 14,920.20 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBAE 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
75531 SHERBIMET
SOCIALE  SHme 18,154.00 17,509.00 645.00 9,870.00 0.00 8,284.00 | 54.37 56.37
11 PAGA DHE SHTESA 1,000.00 355.00 645.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 17,154.00 17,154.00 0.00 9,870.00 0.00 7,284.00 | 57.54 57.54
85007 SHERBIMET
UL 43,500.00 33,500.00 10,000.00 0.00 0.00 43,500.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE
TRANSFERE 33,500.00 33,500.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFINANGIARE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
SHTR S ADMINISTRATA - 20,000.00 3,021.00 16,979.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE
TRANGSERE 20,000.00 3,021.00 16,979.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
92330 ARSIMI
PARAFILLOR CERDHET - 25,000.00 25,000.00 0.00 10,540.88 0.00 14,459.12 | 4216 42.16
SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERDA 25,000.00 25,000.00 0.00 10,540.88 0.00 1445012 |  42.16 42.16
SHTIOTE0 ARSIMI FILLOR - 20,210.00 20,210.00 0.00 5,695.01 0.00 14,514.99 |  28.18 28.18
13 MALLRA DHE
SHEROAE 20,210.00 20,210.00 0.00 5,695.01 0.00 1451499 | 28.18 28.18
SHTIE R0 ARSIMITMESEM - 5,000.00 5,000.00 0.00 3,089.31 1,599.40 311.29 | 61.79 61.79
13 MALLRA DHE
SHERE 5,000.00 5,000.00 0.00 3,089.31 1,699.40 31120 | 61.79 61.79
31 GRANT | DONAT.TE
ALt 11,067.00 11,067.00 0.00 2,829.10 0.00 8,237.90 | 25.56 25.56
617 SHTIME 11,067.00 11,067.00 0.00 2,829.10 0.00 8,237.90 | 25.56 25.56
SHTI‘;::’;” ARSIMI FILLOR - 11,067.00 11,067.00 0.00 2,829.10 0.00 8,237.90 |  25.56 25.56
11 PAGA DHE SHTESA 10,720.00 10,720.00 0.00 2,829.10 0.00 7,890.90 | 26.39 26.39
13 MALLRA DHE
SHERI 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 0.00 0.00
44 QEVERIA BRITANEZE 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00
617 SHTIME 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00
93180 ARSIMI FILLOR -
ST 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFINANCIoRE 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00
93 COUNCIL OF EUROPE 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00
617 SHTIME 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00
83180 ARSIMI FiLLOR -
sHmt 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBE 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00
Totali | Pérgjithshém 8,351,657.43 | 5,740,273.85 | 2,611,383.58 | 2,809,649.57 | 1,085,298.17 | 4,456,709.69 | 33.64 48.95
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